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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Faenza - 2° Prova Interregionale G.P. Gi

Faenza - 2° Prova Interregionale G.P.G SPM-SPF

Giovanissimi/Giovanissime 1 17:00Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 715569 MILEO ALEA1 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA10/02/12

 712480 COSTA DALIA2 SCHERMA CONEGLIANO04/02/12

 699628 LAMA SOFIA3 CS GPLACCI FAENZA02/02/12

 708277 FERRARI GIORGIA4 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA14/05/12

 706294 COSMO VIRNA5 RIVIERA SCHERMA14/03/12

 712555 LIQUORI ALICE6 CS GPLACCI FAENZA22/02/12

 705405 CARAPEZZI BIANCA7 CLUB SCHERMA KOALA22/07/12

 707550 VENIER MARTINA8 BERNARDI FERRARA30/06/12

 714845 MOLLERO ANNA9 VERONASCHERMA04/04/12

 705463 GARUTI CATERINA10 BERNARDI FERRARA07/01/12

 703420 PATTARO CAMELIA11 CENTRO SCHERMA ROVIGO08/10/12

 704281 RIGHI VALENTINA12 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA05/09/12

 703617 MANFREDI ELISA13 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA11/04/12

 699627 AGOSTINI EMMA14 CS GPLACCI FAENZA19/06/12

 712283 D'AMATO CATERINA15 COMINI PADOVA13/09/12

 706571 GIANFANTI MATILDE16 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA13/11/12

 705104 ROSSI VIOLA17 RIVIERA SCHERMA08/03/12

 704013 LAURIA CATERINA18 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO02/03/12

 706164 MERCANTI ELISA19 CLUB SCHERMA KOALA14/06/12

 718550 LAI MARIA VITTORIA20 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO08/05/12

 704393 CASERTA FEDERICA21 VERONASCHERMA27/10/12

 714303 GABELLINI VITTORIA22 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO05/06/12

 716594 FABBRI EMMA23 CS GPLACCI FAENZA07/08/12

 704909 LIVERANI IRENE24 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA09/12/12

 705964 MONARI ANNA PAOLA25 PENTAMODENA23/01/12

 689595 FUSCONI MEGAN26 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA07/10/12

 717387 MORICONI AZZURRA27 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA29/12/12

 689531 NERI GIULIA28 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA05/04/12

 713862 ZANNONI ASIA29 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA13/07/12

 720010 COPPIARDI ELENA30 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO15/10/12

 717580 SCARPELLINI ANITA31 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/01/12

 719015 BARLOTTI ILARIA32 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA03/01/12

 705412 MOSSINI MATILDE33 CLUB SCHERMA KOALA08/07/12

 715803 KLOOSTERMAN ELISA CATHARINA34 COMINI PADOVA02/11/12

 722274 COVALLERO ALICE35 BOTTAGISIO SPORT CENTER01/02/12

 719495 BOSI MARGHERITA36 CS GPLACCI FAENZA20/08/12

 721115 BISHA ENEDA37 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA04/05/12

 717113 BARONCINI MARTINA38 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD03/08/12
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MILEO ALEA - RACS (Ravenna)

SCARPELLINI A - FCCS (Forli')

MERCANTI ELIS - REKOA (Reggio nell Emilia)

D'AMATO CATER - PDCOM (Padova)

LIQUORI ALICE - RAPLA (Faenza)

MONARI ANNA P - MOPEN (Modena)

GIANFANTI MAT - RACER (Cervia)

ROSSI VIOLA - VERIV (Venezia)

LAMA SOFIA - RAPLA (Faenza)

NERI GIULIA - RACER (Cervia)

GABELLINI VIT - BZCS (BolzanoBozen)

AGOSTINI EMMA - RAPLA (Faenza)

LAURIA CATERI - BZCS (BolzanoBozen)

VENIER MARTIN - FEBER (Ferrara)

ZANNONI ASIA - BOSPA (Imola)

PATTARO  CAME - ROCS (Rovigo)

GARUTI CATERI - FEBER (Ferrara)

BARLOTTI ILAR - BOSPA (Imola)

CASERTA FEDER - VRSCH (Verona)

CARAPEZZI BIA - REKOA (Reggio nell Emilia)

FERRARI GIORG - RACS (Ravenna)

FABBRI EMMA - RAPLA (Faenza)

MORICONI AZZU - RACS (Ravenna)

RIGHI VALENTI - RACER (Cervia)

COSMO VIRNA - VERIV (Venezia)

FUSCONI MEGAN - RACER (Cervia)

LIVERANI IREN - RACS (Ravenna)

MANFREDI ELIS - RACS (Ravenna)

COSTA DALIA - TVCON (Conegliano)

LAI MARIA VIT - VISCH (Valdagno)

COPPIARDI ELE - VRBAK (Zevio)

MOLLERO ANNA - VRSCH (Verona)
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MILEO ALEA-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
MILEO ALEA-RACS (Ravenna)F  1
P.

 33

 32

SCARPELLINI ANITA-FCCS (Forli')

KLOOSTERMAN ELISA CATHARINA-PDCOM (Padova)

 10

 6
SCARPELLINI ANITA-FCCS (Forli')F  2
P. ALBERGHINI SOFIA (BOVIR)
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MERCANTI ELISA-REKOA (Reggio nell Emilia)

-
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 0
MERCANTI ELISA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  3
P.
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-

D'AMATO CATERINA-PDCOM (Padova)

 0

 0
D'AMATO CATERINA-PDCOM (Padova)F  4
P.
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LIQUORI ALICE-RAPLA (Faenza)

-
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LIQUORI ALICE-RAPLA (Faenza)F  5
P.
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MONARI ANNA PAOLA-MOPEN (Modena)

 0

 0
MONARI ANNA PAOLA-MOPEN (Modena)F  6
P.
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GIANFANTI MATILDE-RACER (Cervia)

-

 0

 0
GIANFANTI MATILDE-RACER (Cervia)F  7
P.

 57

 8

-

ROSSI VIOLA-VERIV (Venezia)

 0

 0
ROSSI VIOLA-VERIV (Venezia)F  8
P.

 5

 60

LAMA SOFIA-RAPLA (Faenza)

-

 0

 0
LAMA SOFIA-RAPLA (Faenza)F  9
P.
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BISHA ENEDA-RACER (Cervia)

NERI GIULIA-RACER (Cervia)

 4

 10
NERI GIULIA-RACER (Cervia)F  10
P. COLOMBINI CECILIA (MOPEN)
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GABELLINI VITTORIA-BZCS (BolzanoBozen)

-

 0

 0
GABELLINI VITTORIA-BZCS (BolzanoBozen)F  11
P.
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AGOSTINI EMMA-RAPLA (Faenza)

 0

 0
AGOSTINI EMMA-RAPLA (Faenza)F  12
P.
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LAURIA CATERINA-BZCS (BolzanoBozen)
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 0

 0
LAURIA CATERINA-BZCS (BolzanoBozen)F  13
P.
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VENIER MARTINA-FEBER (Ferrara)

 0

 0
VENIER MARTINA-FEBER (Ferrara)F  14
P.
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ZANNONI ASIA-BOSPA (Imola)

BOSI MARGHERITA-RAPLA (Faenza)

 10

 5
ZANNONI ASIA-BOSPA (Imola)F  15
P. MACCHIONI GIANMARCO (MOPEN)
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-

PATTARO  CAMELIA -ROCS (Rovigo)

 0

 0
PATTARO  CAMELIA -ROCS (Rovigo)F  16
P.
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GARUTI CATERINA-FEBER (Ferrara)

-
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GARUTI CATERINA-FEBER (Ferrara)F  17
P.
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BARLOTTI ILARIA-BOSPA (Imola)

MOSSINI MATILDE-REKOA (Reggio nell Emilia)

 10
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BARLOTTI ILARIA-BOSPA (Imola)F  18
P. MORSIANI BIANCA (MOPEN)
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CASERTA FEDERICA-VRSCH (Verona)
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CASERTA FEDERICA-VRSCH (Verona)F  19
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CARAPEZZI BIANCA-REKOA (Reggio nell Emilia)
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CARAPEZZI BIANCA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  20
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FERRARI GIORGIA-RACS (Ravenna)
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FERRARI GIORGIA-RACS (Ravenna)F  21
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FABBRI EMMA-RAPLA (Faenza)

 0

 0
FABBRI EMMA-RAPLA (Faenza)F  22
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MORICONI AZZURRA-RACS (Ravenna)

BARONCINI MARTINA-BOICS (Imola)

 10
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MORICONI AZZURRA-RACS (Ravenna)F  23
P. PELLI FEDERICO (FIS)
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RIGHI VALENTINA-RACER (Cervia)

 0

 0
RIGHI VALENTINA-RACER (Cervia)F  24
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COSMO VIRNA-VERIV (Venezia)

-

 0

 0
COSMO VIRNA-VERIV (Venezia)F  25
P.
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-

FUSCONI MEGAN-RACER (Cervia)

 0

 0
FUSCONI MEGAN-RACER (Cervia)F  26
P.
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LIVERANI IRENE-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
LIVERANI IRENE-RACS (Ravenna)F  27
P.

 55

 10

-

MANFREDI ELISA-RACS (Ravenna)

 0

 0
MANFREDI ELISA-RACS (Ravenna)F  28
P.
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COSTA DALIA-TVCON (Conegliano)

-

 0

 0
COSTA DALIA-TVCON (Conegliano)F  29
P.
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-

LAI MARIA VITTORIA-VISCH (Valdagno)

 0

 0
LAI MARIA VITTORIA-VISCH (Valdagno)F  30
P.
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 34

COPPIARDI ELENA-VRBAK (Zevio)

COVALLERO ALICE-VRBOT (Verona)

 10

 6
COPPIARDI ELENA-VRBAK (Zevio)F  31
P. PIVARI IRENE (ROCS)

 63

 2

-

MOLLERO ANNA-VRSCH (Verona)

 0

 0
MOLLERO ANNA-VRSCH (Verona)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  38Girone

 715569 MILEO ALEA RACS Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  5

 714845 MOLLERO ANNA VRSCH Qualificata 1,00  17  30  13 2 2  1

 705463 GARUTI CATERINA FEBER Qualificata 1,00  15  26  11 3 3  2

 703420 PATTARO CAMELIA ROCS Qualificata 1,00  12  20  8 4 4  6

 699628 LAMA SOFIA RAPLA Qualificata 0,83  8  29  21 5 5  1

 704281 RIGHI VALENTINA RACER Qualificata 0,80  14  24  10 6 6  3

 706294 COSMO VIRNA VERIV Qualificata 0,80  11  21  10 7 7  5

 705104 ROSSI VIOLA VERIV Qualificata 0,80  10  22  12 8 8  4

 712555 LIQUORI ALICE RAPLA Qualificata 0,80  5  22  17 9 9  4

 703617 MANFREDI ELISA RACS Qualificata 0,67  9  23  14 10 10  2

 708277 FERRARI GIORGIA RACS Qualificata 0,67  8  27  19 11 11  1

 699627 AGOSTINI EMMA RAPLA Qualificata 0,67  5  24  19 12 12  2

 704013 LAURIA CATERINA BZCS Qualificata 0,60  9  20  11 13 13  6

 705405 CARAPEZZI BIANCA REKOA Qualificata 0,60  7  19  12 14 14  6

 712480 COSTA DALIA TVCON Qualificata 0,60  5  21  16 15 15  3

 712283 D'AMATO CATERINA PDCOM Qualificata 0,60  1  18  17 16 16  4

 706164 MERCANTI ELISA REKOA Qualificata 0,60 -1  18  19 17 17  5

 718550 LAI MARIA VITTORIA VISCH Qualificata 0,50  3  26  23 18 18  1

 704393 CASERTA FEDERICA VRSCH Qualificata 0,50 -6  17  23 19 19  2

 707550 VENIER MARTINA FEBER Qualificata 0,40  3  21  18 20 20  4

 714303 GABELLINI VITTORIA BZCS Qualificata 0,40 -2  18  20 21 21  3

 716594 FABBRI EMMA RAPLA Qualificata 0,40 -3  18  21 22 22  3

 704909 LIVERANI IRENE RACS Qualificata 0,40 -3  17  20 23 23  6

 705964 MONARI ANNA PAOLA MOPEN Qualificata 0,40 -6  17  23 24 24  3

 706571 GIANFANTI MATILDE RACER Qualificata 0,40 -6  14  20 25 25  5

 689595 FUSCONI MEGAN RACER Qualificata 0,40 -7  14  21 26 26  6

 717387 MORICONI AZZURRA RACS Qualificata 0,40 -8  13  21 27 27  3

 689531 NERI GIULIA RACER Qualificata 0,33  1  22  21 28 28  2

 713862 ZANNONI ASIA BOSPA Qualificata 0,33 -4  18  22 29 29  1

 705412 MOSSINI MATILDE REKOA Qualificata 0,33 -4  16  20 30 30  2

 720010 COPPIARDI ELENA VRBAK Qualificata 0,20 -6  16  22 31 31  4

 715803 KLOOSTERMAN ELISA CATHARINA PDCOM Qualificata 0,20 -10  13  23 32 32  5

 717580 SCARPELLINI ANITA FCCS Qualificata 0,20 -13  10  23 33 33  4

 722274 COVALLERO ALICE VRBOT Qualificata 0,17 -13  12  25 34 34  1

 719015 BARLOTTI ILARIA BOSPA Qualificata 0,00 -15  10  25 35 35  5

 719495 BOSI MARGHERITA RAPLA Qualificata 0,00 -18  7  25 36 36  6

 721115 BISHA ENEDA RACER Qualificata 0,00 -19  11  30 37 37  1

 717113 BARONCINI MARTINA BOICS Qualificata 0,00 -20  10  30 38 38  2
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Faenza - 2° Prova Interregionale G.P.G SPM-SPF
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LAI MARIA VITTORIA 718550 4 V V 4 3 V  0,500  3  26VISCH

 2 LAMA SOFIA 699628 V V V V 4 V  0,830  8  29RAPLA

 3 ZANNONI ASIA 713862 4 3 V 0 1 V  0,330 -4  18BOSPA

 4 BISHA ENEDA 721115 4 1 0 4 2 0  0,000 -19  11RACER

 5 FERRARI GIORGIA 708277 V 4 V V 3 V  0,670  8  27RACS

 6 MOLLERO ANNA 714845 V V V V V V  1,000  17  30VRSCH

 7 COVALLERO ALICE 722274 0 4 2 V 1 0  0,170 -13  12VRBOT

 2Girone N.

 1 MOSSINI MATILDE 705412 0 V V 1 3 2  0,330 -4  16REKOA

 2 NERI GIULIA 689531 V 4 V 2 4 2  0,330  1  22RACER

 3 CASERTA FEDERICA 704393 1 V V 1 V 0  0,500 -6  17VRSCH

 4 BARONCINI MARTINA 717113 1 4 1 1 2 1  0,000 -20  10BOICS

 5 GARUTI CATERINA 705463 V v3 V V v3 V  1,000  15  26FEBER

 6 AGOSTINI EMMA 699627 V v4 3 V 3 v4  0,670  5  24RAPLA

 7 MANFREDI ELISA 703617 v3 V V V 3 2  0,670  9  23RACS

 3Girone N.

 1 COSTA DALIA 712480 V 2 4 V V  0,600  5  21TVCON

 2 MONARI ANNA PAOLA 705964 3 V 2 V 2  0,400 -6  17MOPEN

 3 RIGHI VALENTINA 704281 V 4 V V V  0,800  14  24RACER

 4 FABBRI EMMA 716594 V V 1 3 4  0,400 -3  18RAPLA

 5 GABELLINI VITTORIA 714303 2 4 2 V V  0,400 -2  18BZCS

 6 MORICONI AZZURRA 717387 1 V 0 V 2  0,400 -8  13RACS

 4Girone N.

 1 ROSSI VIOLA 705104 V V 2 V V  0,800  10  22VERIV

 2 COPPIARDI ELENA 720010 2 3 V 3 3  0,200 -6  16VRBAK

 3 D'AMATO CATERINA 712283 0 V 4 v4 V  0,600  1  18PDCOM

 4 LIQUORI ALICE 712555 V 2 V V V  0,800  5  22RAPLA

 5 VENIER MARTINA 707550 4 V 3 4 V  0,400  3  21FEBER

 6 SCARPELLINI ANITA 717580 1 V 1 2 1  0,200 -13  10FCCS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2

Mod.C.08



14/01/2024

Faenza - 2° Prova Interregionale G.P.G SPM-SPF

Faenza - 2° Prova Interregionale G.P. GiSpada femminile 16:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 KLOOSTERMAN ELISA CATHARINA 715803 4 2 1 1 V  0,200 -10  13PDCOM

 2 MERCANTI ELISA 706164 V V 1 2 V  0,600 -1  18REKOA

 3 GIANFANTI MATILDE 706571 V 3 1 0 V  0,400 -6  14RACER

 4 COSMO VIRNA 706294 V V V 1 V  0,800  11  21VERIV

 5 MILEO ALEA 715569 V V V V V  1,000  21  25RACS

 6 BARLOTTI ILARIA 719015 3 2 3 2 0  0,000 -15  10BOSPA

 6Girone N.

 1 LAURIA CATERINA 704013 V 1 V 4 V  0,600  9  20BZCS

 2 LIVERANI IRENE 704909 2 1 V V 4  0,400 -3  17RACS

 3 PATTARO CAMELIA 703420 v3 V V v2 V  1,000  12  20ROCS

 4 BOSI MARGHERITA 719495 1 2 1 1 2  0,000 -18  7RAPLA

 5 CARAPEZZI BIANCA 705405 V 3 1 V V  0,600  7  19REKOA

 6 FUSCONI MEGAN 689595 0 V 4 V 0  0,400 -7  14RACER
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MOLLERO ANNA 04/04/12  714845 71 VRSCHSI

MANFREDI ELISA 11/04/12  703617 182 RACSSI

GABELLINI VITTORIA 05/06/12  714303 203 BZCSSI

VENIER MARTINA 30/06/12  707550 214 FEBERSI

MILEO ALEA 10/02/12  715569 265 RACSSI

PATTARO CAMELIA 08/10/12  703420 306 ROCSSI

LAURIA CATERINA 02/03/12  704013 317 BZCSSI

COSMO VIRNA 14/03/12  706294 348 VERIVSI

LIQUORI ALICE 22/02/12  712555 359 RAPLASI

MONARI ANNA PAOLA 23/01/12  705964 5410 MOPENSI

FERRARI GIORGIA 14/05/12  708277 5611 RACSSI

AGOSTINI EMMA 19/06/12  699627 5912 RAPLASI

LAMA SOFIA 02/02/12  699628 6513 RAPLASI

GARUTI CATERINA 07/01/12  705463 7214 FEBERSI

RIGHI VALENTINA 05/09/12  704281 7615 RACERSI

ROSSI VIOLA 08/03/12  705104 7716 VERIVSI

GIANFANTI MATILDE 13/11/12  706571 8117 RACERSI

LIVERANI IRENE 09/12/12  704909 8918 RACSSI

FUSCONI MEGAN 07/10/12  689595 9019 RACERSI

MERCANTI ELISA 14/06/12  706164 9220 REKOASI

D'AMATO CATERINA 13/09/12  712283 9421 PDCOMSI

NERI GIULIA 05/04/12  689531 10522 RACERSI

COSTA DALIA 04/02/12  712480 11223 TVCONSI

ZANNONI ASIA 13/07/12  713862 11624 BOSPASI

LAI MARIA VITTORIA 08/05/12  718550 14125 VISCHSI

MORICONI AZZURRA 29/12/12  717387 16126 RACSSI

MOSSINI MATILDE 08/07/12  705412 16427 REKOASI

KLOOSTERMAN ELISA CATHARINA 02/11/12  715803 18628 PDCOMSI

SCARPELLINI ANITA 05/01/12  717580 19229 FCCSSI

BOSI MARGHERITA 20/08/12  719495 19630 RAPLASI

CARAPEZZI BIANCA 22/07/12  705405 21231 REKOASI

BARLOTTI ILARIA 03/01/12  719015 21732 BOSPASI

FABBRI EMMA 07/08/12  716594 22433 RAPLASI

COPPIARDI ELENA 15/10/12  720010 22734 VRBAKSI

BARONCINI MARTINA 03/08/12  717113 23935 BOICSSI

BISHA ENEDA 04/05/12  721115 26236 RACERSI

CASERTA FEDERICA 27/10/12  704393 9.99937 VRSCHSI

COVALLERO ALICE 01/02/12  722274 9.99938 VRBOTSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARONCINI MARTINA 03/08/12 717113  239BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

BARLOTTI ILARIA 03/01/12 719015  217BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

ZANNONI ASIA 13/07/12 713862  116SI

GABELLINI VITTORIA 05/06/12 714303  20BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

LAURIA CATERINA 02/03/12 704013  31SI

SCARPELLINI ANITA 05/01/12 717580  192FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

GARUTI CATERINA 07/01/12 705463  72FEBER-BERNARDI FERRARA SI

VENIER MARTINA 30/06/12 707550  21SI

MONARI ANNA PAOLA 23/01/12 705964  54MOPEN-PENTAMODENA SI

D'AMATO CATERINA 13/09/12 712283  94PDCOM-COMINI PADOVA SI

KLOOSTERMAN ELISA CATHARI 02/11/12 715803  186SI

BISHA ENEDA 04/05/12 721115  262RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

FUSCONI MEGAN 07/10/12 689595  90SI

GIANFANTI MATILDE 13/11/12 706571  81SI

NERI GIULIA 05/04/12 689531  105SI

RIGHI VALENTINA 05/09/12 704281  76SI

FERRARI GIORGIA 14/05/12 708277  56RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

LIVERANI IRENE 09/12/12 704909  89SI

MANFREDI ELISA 11/04/12 703617  18SI

MILEO ALEA 10/02/12 715569  26SI

MORICONI AZZURRA 29/12/12 717387  161SI

AGOSTINI EMMA 19/06/12 699627  59RAPLA-CS GPLACCI FAENZA SI

BOSI MARGHERITA 20/08/12 719495  196SI

FABBRI EMMA 07/08/12 716594  224SI

LAMA SOFIA 02/02/12 699628  65SI

LIQUORI ALICE 22/02/12 712555  35SI

CARAPEZZI BIANCA 22/07/12 705405  212REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MERCANTI ELISA 14/06/12 706164  92SI

MOSSINI MATILDE 08/07/12 705412  164SI

PATTARO CAMELIA 08/10/12 703420  30ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

COSTA DALIA 04/02/12 712480  112TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

COSMO VIRNA 14/03/12 706294  34VERIV-RIVIERA SCHERMA SI

ROSSI VIOLA 08/03/12 705104  77SI

LAI MARIA VITTORI 08/05/12 718550  141VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

COPPIARDI ELENA 15/10/12 720010  227VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI

COVALLERO ALICE 01/02/12 722274  9.999VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SI

CASERTA FEDERICA 27/10/12 704393  9.999VRSCH-VERONASCHERMA SI

MOLLERO ANNA 04/04/12 714845  7SI
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